

21/17-21А																								
196-21/17-22А	Оператор ЭВМ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
196-21/17-23А	Оператор ЭВМ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
196-21/17-24	Гардеробщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Кабинет медицинской профилактики</i>																							
196-21/17-25	Фельдшер	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
196-21/17-26	Врач-акушер-гинеколог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Женская консультация																							
196-21/17-27	Гардеробщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
196-21/17-28А	Оператор ЭВМ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
196-21/17-29А	Оператор ЭВМ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
196-21/17-30А	Оператор ЭВМ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
196-21/17-31А	Оператор ЭВМ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Приемное отделение																							
196-21/17-32А	Медицинская сестра приемного отделения	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
196-21/17-33А	Медицинская сестра приемного отделения	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
196-21/17-34А	Медицинская сестра приемного отделения	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
196-21/17-35А	Медицинская сестра приемного отделения	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
196-21/17-36А	Медицинская сестра приемного отделения	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
196-	Медицинская сестра приемно-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

21/17-37А	го отделения																						
196-21/17-38А	Медицинская сестра приемного отделения	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
196-21/17-39	Медицинский регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
196-21/17-40	Оператор ЭВМ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
196-21/17-41	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
196-21/17-42	Гардеробщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Хирургическое отделение																						
196-21/17-43	Врач по паллиативной медицинской помощи	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Физиотерапевтическое отделение																						
196-21/17-44	Врач по лечебной физкультуре	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
196-21/17-45А	Медицинская сестра по массажу	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
196-21/17-46А	Медицинская сестра по массажу	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
196-21/17-47	Инструктор по лечебной физкультуре	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отделение лучевой диагностики																						
196-21/17-48	Заведующий отделением врач-рентгенолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
196-21/17-49	Врач-рентгенолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
196-21/17-50	Старшая медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
196-21/17-51А	Рентгенолаборант	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
196-21/17-52А	Рентгенолаборант	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
196-21/17-53А	Рентгенолаборант	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
196-21/17-54А	Рентгенолаборант	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

196-21/17-55A	Рентгенолаборант	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
196-21/17-56A	Рентгенолаборант	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
196-21/17-57A	Рентгенолаборант	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
196-21/17-58	Заведующий хозяйством	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Кабинет функциональной диагностики</i>																						
196-21/17-59A	Врач-функциональной диагностики	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
196-21/17-60A	Врач-функциональной диагностики	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
196-21/17-61A	Врач-функциональной диагностики	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
196-21/17-62A	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
196-21/17-63A	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
196-21/17-64A	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Кабинет ультразвуковой диагностики</i>																						
196-21/17-65A	Врач-ультразвуковой диагностики	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
196-21/17-66A	Врач-ультразвуковой диагностики	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
196-21/17-67A	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
196-21/17-68A	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Эндоскопический кабинет</i>																						
196-21/17-69	Врач-эндоскопист	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет


		инфекцией																					
196-21/17-87	Заведующий отделом по борьбе с ВИЧ-инфекцией - врач-инфекционист	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
196-21/17-88	Врач-фтизиатр	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
196-21/17-89	Врач-эпидемиолог	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
196-21/17-90А	Медицинская сестра	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
196-21/17-91А	Медицинская сестра	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
196-21/17-92	Медицинская сестра процедурной	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
	Централизованное стерилизационное отделение																						
196-21/17-93	Заведующий централизованным стерилизационным отделением	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Аптека (Посёлок)																						
196-21/17-94	Заведующий аптекой-провизор	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
196-21/17-95	Заместитель заведующего аптекой-фармацевт	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
196-21/17-96	Провизор-аналитик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
196-21/17-97	Провизор-технолог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
196-21/17-98А	Фармацевт	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
196-21/17-99А	Фармацевт	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
196-21/17-100А	Фасовщик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
196-21/17-101А	Фасовщик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
196-21/17-102А	Фасовщик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
196-21/17-103	Заведующий хозяйством	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

196-21/17-104	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
196-21/17-105	Экспедитор по перевозке грузов	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Инженерно-техническая служба																							
196-21/17-106	Инженер-сметчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
196-21/17-107	Инженер по ремонту	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 26.08.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда
Заместитель начальника по медицинской части

(должность)


(подпись)

Домбровский В. И.
(Ф.И.О.)

27 СЕН 2021
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник правового отдела (должность)	 (подпись)	Худышкин А. А. (Ф.И.О.)	<u>20 СЕН 2021</u> (дата)
Начальник отдела кадров (должность)	 (подпись)	Строева А. К. (Ф.И.О.)	<u>13 СЕН 2021</u> (дата)
Председатель ПК (должность)	 (подпись)	Клименко Н. Г. (Ф.И.О.)	<u>08 СЕН 2021</u> (дата)
Главная медсестра (должность)	 (подпись)	Рубцова А. А. (Ф.И.О.)	<u>15 СЕН 2021</u> (дата)
Врач - эпидемиолог (должность)	 (подпись)	Себирзянов М. Д. (Ф.И.О.)	<u>15 СЕН 2021</u> (дата)
Специалист по охране труда (должность)	 (подпись)	Сковородникова Н. В. (Ф.И.О.)	<u>13 СЕН 2021</u> (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

838
(№ в реестре экспертов)


(подпись)

Голеньева Ирина Юрьевна
(Ф.И.О.)

26.08.2021
(дата)

Ответственное лицо организации, проводившей специальную оценку условий труда:

Начальник ЦОТ
(должность)


(подпись)

Шилин Дмитрий Валентинович
(Ф.И.О.)

26.08.2021
(дата)